
500ml plastová nádoba na HDPE
 Položka prázdný 500 ml HDPE plastický láhev & sklenice
 Kapacita 500 ml, taky 16 oz
 Materiál plastický HDPE materiál, s matný bílý povrch.
 aplikace perfektní pro prášek, chemikálie
 Společnost typ výrobce, dodavatel, továrna, nachází se v Shenzhen, Čína
 Další služba Zvyk barva, označení nálepka, logo tisk.

Funkce 500ml HDPE plastová nádoba na láhev
plastický láhev & sklenice - jedná se o sklenici  se širokými ústy,  rovnou hranu,  lze ji  použít  jako
plastovou láhev a sklenici.
500 ml 16 oz - jeho kapacita je 500 ml a 16 oz, což je střední kapacita pro balení toho, co potřebujete.
Materiál HDPE - je vyroben ze 100% panenského materiálu HDPE, potravinářské, bez BPA, s matným
bílým povrchem, odlišný od čirého PET materiálu.
široká pusa - jeho široká ústa zapadá do těsnicí zátky, proto se také nazývá plastová nádoba.
bílá barva - bílá plastová nádoba je prázdná nádoba, na povrch můžeme přidat potisk štítků a log.
aplikace - dobré pro chemický prášek, prací prášek, také může být balení potravin, protože používáme
potravinářský materiál.

500ml HDPE plastová nádoba na lahve obrázek












